

Гідрохімічне очищення системи опалення Баштанського ДНЗ № 3 "ЧЕБУРАШКА" Миколаївської області

Гідрохімічне очищення системи опалення Баштанського ДНЗ № 3 "ЧЕБУРАШКА" Миколаївської області

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1**Гідрохімічне очищення системи опалення Баштанського ДНЗ № 3 "ЧЕБУРАШКА" Миколаївської області**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	152,53	25,86				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,4					
3.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд-год	5,91	38,21				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	158,44					
		Середній розряд робіт	розряд	4,4					
4	&CH200-103	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Установка електронасосна АХ65-40-200И-СД на базі спецавтомобіля вантажопідйомністю до 6 т	маш-год	34,9371	<u>179,46</u> 6269,81				
		Разом по розділу II	грн.		6269,81				
5	CH204-900	<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
		Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш-год	0,3					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6	+CH270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	0,16					
7	CH270-158	Насос гідравлічний ручний	маш-год	9,936					
<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>									
8	+C111-625	Натр їдкий [сода каустична] технічний, марка ГД	т	0,00748834	<u>30000</u> 224,65	<u>30000,00</u> 224,65	- -	- -	
9	+C142-10-2 варіант 1	Вода	м3	2,456	- -	- -	- -	- -	
10	+C1113-273	Кислота ортофосфорна технічна, 1 сорт	т	0,96021	<u>32136</u> 30857,31	<u>32136,00</u> 30857,31	- -	- -	
11	&C1546-102-1-И	Селікат натрія	т	0,0021063	<u>19800</u> 41,70	<u>19800,00</u> 41,70	- -	- -	
Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат									
12	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1,698	- -	- -			
13	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,4968	- -	- -			
Разом по розділу IV			грн.		31123,66	31123,66	-	-	

	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
	Електроенергія	кВт-год	1,698					
	Гідравлічна рідина	кг	0,497					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ПОГОДЖЕНО

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ВИКОНАВЧОГО
КОМІТЕТУ БАШТАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

«_____» _____ 201_ р